
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

C O N C E P T 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31-1-2012; 

beslui t : 

1) het programma van eisen vast te stellen conform bijlage X 
2) voor het onderwijsdeel te kiezen voor variant C 
3) voor de sporthal voorlopig te kiezen voor een vergrootte hal, afhankelijk van de 

uitkomst van de gesprekken met Apollo 8 
4) voor het in de markt zetten van "De Veste" te kiezen voor een innovatieve 

aanbesteding; de constructie bestaat uit Design (ontwerp), Build (bouwen) en 
Maintain (onderhoud). Operate (exploitatie) wordt later in het proces bekeken 

5) in dit stadium kennis te nemen van de financiele aspecten en het al dan niet 
beschikbaar stellen van een voorbereidingskrediet voor de ontwerpfase te 
betrekken bij de integrale afweging tijdens de vergadering van 3 juli 2012 
(Kaderbegroting 2013-2016). 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20-3-2012. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 AE Borne Telefoon 074 - 265 86 86 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne 


